

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava pokoje 34. 2. patro
Brno**

Zhotovitel: **Josef Mareš
Sokolnická 6
620 00 Brno**

IČO: **11480360**
DIČ: **CZ-6604101042**

Objednatel: **Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20
61600 Brno**

IČO: **70887276**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	50 727,00
PSV	48 653,12
MON	3 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	102 380,12 CZK
Snížená DPH	15 %	15 357,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,12 CZK

Cena celkem: 117 737,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

15.6.2020

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	23 620,00	0,64180
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	10 233,00	0,16200
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	5 940,00	0,03942
64	Výplně otvorů	HSV	1 234,00	0,12940
97	Prorážení otvorů	HSV	700,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 000,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	6 077,10	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	2 307,00	0,00172
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	3 390,00	0,00000
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	1 946,00	0,00000
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	23 392,00	0,26420
781	Obklady keramické	PSV	5 371,82	0,43520
784	Malby	PSV	6 169,20	0,01562
M21	Elektromontáže	MON	3 000,00	0,00000
Celkem:			102 380,12	1,68936

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					23 620,00
1	342280040RAL Podhled z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, vodor.	m2	20,00000	1 181,00	23 620,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					10 233,00
2	602012142R00 Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn	m2	54,00000	189,50	10 233,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					5 940,00
3	612481111R00 Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	m2	54,00000	110,00	5 940,00
Díl: 64 Výplně otvorů					1 234,00
4	641954341R00 Oprava okeních špalet	kus	2,00000	617,00	1 234,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					700,00
5	979081111R00 Odvoz sutí	t	1,00000	700,00	700,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					9 000,00
6	999281105R00 manipulace s materiálem	částka	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					6 077,10
7	722172911R00 ,vodovod	kus	1,00000	6 077,10	6 077,10
Díl: 725 Zařizovací předměty					2 307,00
8	725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	232,00	232,00
9	725829201RT1 Montáž baterie umyv.a chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 075,00	2 075,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					3 390,00
10	771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	20,00000	169,50	3 390,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové					1 946,00
11	775519010RA0 Demontáž podlah vlysových lepených	m2	20,00000	97,30	1 946,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					23 392,00
12	777445044R00 Podlahy vinyl	m2	20,00000	856,00	17 120,00
13	777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Unirolnal tloušťky 2 mm	m2	20,00000	175,00	3 500,00
14	777561010R00 Lišty a rožky	m2	18,00000	154,00	2 772,00
Díl: 781 Obklady keramické					5 371,82
15	781950030RA0 Otlučení obkladu	m2	6,00000	327,97	1 967,82
16	781475115RU2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, flex.lepspár.hmota	m2	4,00000	851,00	3 404,00
Díl: 784 Malby					6 169,20
17	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	54,00000	21,10	1 139,40
18	784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	74,00000	52,50	3 885,00
19	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	54,00000	21,20	1 144,80
Díl: M21 Elektromontáže					3 000,00
20	210514554RTA Elektro rozvod	Částka	1,00000	3 000,00	3 000,00